
Schützenbezirk Schwaben 

Ältesten- und Parasportschießen 2022 
im Gau Westallgäu 

am 15.10.2022  

 

 

 

Meistbeteiligung 

1. Gau Westallgäu 64 Teilnehmer 
2. Gau Oberallgäu 27 Teilnehmer 
3. Gau Allgäu 16 Teilnehmer 
3. Gau Memmingen 16 Teilnehmer 

 

Gewinner der Ältestenscheibe 

Helmut Mösle 0,0 Teiler und 6,3 Deckteiler 
Böllersch. d. Schützengilde Deuchelried 



Ältesten- und Parasportschießen 2022 

 

 

Älteste Teilnehmer  

 

 

Luftgewehr Herren: 

Eugen Miller,  
Edelweiß Derndorf 

 

Luftgewehr Damen: 

Reinwalda Wetzel,  
Böllerschützen der Schützengilde Deuchelried 

 

Luftpistole Damen/Herren: 

Gustav Einroos,  
SV Lindenberg 



Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Adlerwertung LG Körperbehindert

Platz Ergebnisse:Name Nr.

211 1 Steger, Ingrid PARA 316,5Bürgerl. SG Offingen R

172 2 Fendt, Bernhard PARA 40,0Schützenb. Krumbach e.V. T

187 3 Kosub, Norbert PARA 298,3Schützenlust Amberg R

109 4 Endres, Leopold PARA 75,3SV Eichenlaub Maria Steinbach T

18 5 Buhmann, Bruno PARA 283,8SG Maria Thann R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Adlerwertung LP Körperbehindert

Platz Ergebnisse:Name Nr.

78 1 Einroos, Gustav PARA 270,1SV Lindenberg R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Adlerwertung LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

63 1 Kraus, Winfried 304,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

70 2 Bodenmiller, Georg 7,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

11 3 Reich, Franz 303,6SV Gestratz R

207 4 Buchenberg, Siegfried 21,2Wettkampfschützen Gau Memmingen T

93 5 Romano, Elisabeth 299,4SG Hirsch Lenzfried e.V. R

12 6 Kitzelmann, Sebastian 28,0SV Gestratz T

71 7 Häusle, Arthur 298,7Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

77 8 Einroos, Gustav 28,1SV Lindenberg T

165 9 Heiligmann, Karl 297,6SV Billenhausen/Schwab. R

149 10 Fontain, Georg 38,0Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen T

95 11 Baumann, Ludwig 294,3SG Hirsch Lenzfried e.V. R

42 12 Gsell, Karl 50,3SV Opfenbach T

94 13 Romano, Francesco 289,9SG Hirsch Lenzfried e.V. R

208 14 Görg, Dieter 96,0Wettkampfschützen Gau Memmingen T
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Adlerwertung LG Gruppe 1

Platz Ergebnisse:Name Nr.

97 1 Gäble, Robert 317,9Alpenrose Heimertingen R

124 2 Waldmann, Bernhard 4,0SV Petersthal T

197 3 Linder, Hans-Peter 315,4SV Akams R

123 4 Müller, Hans 5,0 23,3SV Petersthal T

203 5 Huber, Erich GW 315,0Wettkampfschützen Gau Memmingen R

113 6 Golombek, Georg 5,0 24,1SV Frohsinn Bayersried e.V. T

210 7 Steger, Ingrid 314,4Bürgerl. SG Offingen R

75 8 Miller, Norbert 5,0 33,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

22 9 Hagelmüller, Ewald 314,1Kgl. priv. SG Oberreute R

9 10 Kitzelmann, Josef 5,0 50,9SV Gestratz T

114 11 Breher, Magnus 313,8SV Wirlings R

46 12 Schädler, Ingelore 5,3SV Heimenkirch T

61 13 Fischer, Thomas 312,6Kgl. priv. SG Oberreute R

181 14 Fritsch, Michael 6,0SV Weitnau-Gerholz T

213 15 Heim, Franz 312,0SG Schwabegg R

80 16 Miller-Moser, Erika 6,3Edelweiß Attenhausen T

27 17 Roschmann, Werner 311,3SV Simmerberg R

86 18 Seitz, Wilfried 6,4Edelweiß Trunkelsberg T

175 19 Wessinger, Ludwig 310,3Hubertus Oberottmarshausen R

144 20 Haber, Walter 6,7SG Rieden e. V. T

198 21 Schneider, Monika 310,0SV Akams R

202 22 Schneider, Angelika 10,6SV Akams T

21 23 Schneider, Manfred 309,9 23,7SG Maria Thann R

186 24 Kosub, Norbert 12,8Schützenlust Amberg T

140 25 Waibel, Karin 309,9 36,0SG Rieden e. V. R

105 26 Hofmann, Reiner 15,8Kgl.priv. SG Immenstadt T

20 27 Schneider, Inge 309,9 38,0SG Maria Thann R

85 28 Seitz, Lidia 17,1Edelweiß Trunkelsberg T

104 29 Krug, Rudolf 309,5Kgl.priv. SG Immenstadt R

156 30 Segger, Hans-Jürgen 22,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen T

137 31 Steck, Ingrid 308,5SV Guntia Obergünzburg R

125 32 Temme, Michael 26,3SV Petersthal T

138 33 Steck, Johann 307,1SV Guntia Obergünzburg R

92 34 Guggenberger, Hans-Herbe 27,0SV Woringen T

155 35 Schulz, Marita GW 302,9Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

56 36 Kessler, Werner 29,1SV Eintracht Hoyren T

116 37 Frank, Xaver 302,5Eintracht Ebersbach R

178 38 Schmitt, Hans-Werner 36,2Hubertus Oberottmarshausen T

204 39 Huber, Irmgard GW 298,4Wettkampfschützen Gau Memmingen R

115 40 Guerrini, Wolfgang 38,0SV Wirlings T

69 41 Jäckle, Bernhard 296,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

29 42 Karg, Nikolaus 40,4SV Opfenbach T

3 43 Kügler, Cornelia 296,3Kgl. priv. SG Lindenberg R

28 44 Steckeler, Franz-Xaver 293,3SV Opfenbach T
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Adlerwertung LG Gruppe 2

Platz Ergebnisse:Name Nr.

111 1 Krumm, Georg 316,2SV Frohsinn Bayersried e.V. R

5 2 Gührer, Tatjana 0,0Kgl. priv. SG Lindenberg T

141 3 Waibel, Adi 316,0SG Rieden e. V. R

1 4 Hölzler, Rosmarie 2,0Kgl. priv. SG Oberreute T

201 5 Schneider, Leonhard 315,7SV Akams R

174 6 Schipf, Josef 2,2Hubertus Oberottmarshausen T

158 7 Wille, Gabriele 314,7Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

150 8 Glasbrenner, Ernst 4,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen T

88 9 Schmid, Hermann 314,3Altschützen Mickhausen R

171 10 Raab, Alois 6,0 14,8Schützenb. Krumbach e.V. T

117 11 Bufler, Alois 314,1Eintracht Ebersbach R

126 12 Christ, Franz 6,0 67,2SV Petersthal T

135 13 Hiemer, Werner 314,0SV Guntia Obergünzburg R

24 14 Gässler, Alfons 7,8Kgl. priv. SG Röthenbach T

159 15 Zistler, Josef 313,6Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

79 16 Moser, Erich 8,0Edelweiß Attenhausen T

91 17 Bauer, Herbert 310,7SV Woringen R

53 18 Gütinger, Georg 12,5SV Weißensberg T

166 19 Lerchner, Helmut 310,2SV Billenhausen/Schwab. R

19 20 Immler, Brigitte 15,8SG Maria Thann T

152 21 Herzog, Hertha 309,9 23,5Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

82 22 Skibba, Elisabeth 18,3Edelweiß Attenhausen T

154 23 Schulz, Friedrich GW 309,9 37,1Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

143 24 Eß, Peter 18,7SG Rieden e. V. T

4 25 Gührer, Frank 309,8Kgl. priv. SG Lindenberg R

44 26 Reis, Anna 19,4SG Niederstaufen T

33 27 Kiechle, Hermann 309,0SV Opfenbach R

162 28 Striegel, Johann 20,6Tell Tronetshofen-Willmatshofen T

2 29 Kügler, Frank 306,9Kgl. priv. SG Lindenberg R

87 30 Del Degan, Tonina 21,0 42,4Edelweiß Trunkelsberg T

107 31 Mayr, Georg 306,7Kgl.priv. SG Immenstadt R

212 32 Bodenmiller, Rudolf 21,0 107,8SG Niederstaufen T

48 33 Blattner, Franz 306,0SV Heimenkirch R

31 34 Rankl, Max 26,1SV Opfenbach T

110 35 Utz, Fridolin 305,7SV Eichenlaub Maria Steinbach R

50 36 Fischer, Otto 30,0SV Heimenkirch T

57 37 Hiemer, Hildegard 305,0 36,7SV Eintracht Hoyren R

108 38 Endres, Leopold 30,5SV Eichenlaub Maria Steinbach T

32 39 Kiechle, Brigitte 305,0 41,2SV Opfenbach R

89 40 Weber, Friedrich 40,0Altschützen Mickhausen T

25 41 Gäßler, Rosmarie 299,0Kgl. priv. SG Röthenbach R

34 42 Bauer, Winfried 40,2SV Opfenbach T

30 43 Kirchmann, Martin 295,4SV Opfenbach R

148 44 Miorin, Herbert 40,4Edelweiß Trunkelsberg T

49 45 Fessler, Manfred 294,6SV Heimenkirch R

54 46 Ziegler, Ulrich 79,4SV Eintracht Hoyren T

55 47 Zech, Helmut 280,5SV Eintracht Hoyren R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Adlerwertung LG Gruppe 3

Platz Ergebnisse:Name Nr.

58 1 Hiemer, Armin 318,8SV Eintracht Hoyren R

74 2 Mösle, Helmut 0,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

59 3 Jung, Ines 315,6Kgl. priv. SG Oberreute R

60 4 Jung, Dietrich 2,2Kgl. priv. SG Oberreute T

62 5 Bruckner, Ernst 315,2Kgl. priv. SG Oberreute R

184 6 Miller, Eugen 3,0Edelweiß Derndorf T

72 7 Schwenk, Hermann 313,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

102 8 Kögel, Wolfgang 3,1Kgl.priv. SG Immenstadt T

47 9 Kolb, Fidel 313,3SV Heimenkirch R

90 10 Hörwick, Manfred 5,0 7,0Altschützen Mickhausen T

157 11 Wille, Engelbert 312,4 5,8Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

153 12 Lepin, Ulrich 5,0 8,0Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen T

128 13 Dangel, Karl-Heinz 312,4 19,2Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn R

127 14 Dangel, Monika 6,0Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn T

37 15 Hege, Wilfried 312,3SV Opfenbach R

15 16 Dorner, Rudolf 7,2SG Maria Thann T

183 17 Aufmuth, August 312,0Edelweiß Derndorf R

118 18 Mayr, Georg 9,8Eintracht Ebersbach T

142 19 Schraudolph, Herbert 311,5SG Rieden e. V. R

36 20 Glocker, Josef 10,0SV Opfenbach T

136 21 Ruther, Hans 310,6SV Guntia Obergünzburg R

103 22 Peter, Siegfried 10,4Kgl.priv. SG Immenstadt T

16 23 Netzer, Hubert 310,5SG Maria Thann R

43 24 Fessler, Hans-Peter 10,6 26,0SG Niederstaufen T

188 25 Schropp, Rita 309,8Schützenlust Amberg R

83 26 Johler, Willi 10,6 35,1SV Sigmarszell T

145 27 Frehner, Helmut 309,5SG Rieden e. V. R

205 28 Losinger, Robert 11,0Wettkampfschützen Gau Memmingen T

163 29 Schenk, Reinhold 309,0Tell Tronetshofen-Willmatshofen R

14 30 Steurer, Edgar 11,1SG Maria Thann T

173 31 Ditz, Raimund M. 308,0Schützenb. Krumbach e.V. R

84 32 Schlichtling, Herbert 13,9SV Sigmarszell T

13 33 Immler, Alfred 307,1SG Maria Thann R

39 34 Fuchs, Fritz 22,3SV Opfenbach T

6 35 Seebacher, Helga 304,4Kgl. priv. SG Lindenberg R

151 36 Herzog, Hermann 25,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen T

65 37 Bodenmiller, Alfred 304,3 38,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

122 38 Schmalholz, Matthäus 30,3Diana e. V. Friesenried T

167 39 Smitas, Willi 304,3 64,3Tell Tronetshofen-Willmatshofen R

52 40 Lau, Max 32,0SV Weißensberg T

147 41 Jäckle, Ludwig 303,6Edelweiß Trunkelsberg R

185 42 Fauska, Karl 50,9Edelweiß Derndorf T

106 43 Hanel, Anneliese 298,6Kgl.priv. SG Immenstadt R

190 44 Schutzbach, Dieter 51,2Schützenlust Amberg T

182 45 Wassermann, Michael 297,8SV Weitnau-Gerholz R

160 46 Wurster, Erich 52,0Kgl.priv.FSG 1466 Kempten T

119 47 Schropp, Xaver 296,7Eintracht Ebersbach R

68 48 Wetzel, Reinwalda 52,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

121 49 Schimpl, Otto 296,3Eintracht Ebersbach R

189 50 Schropp, Fritz 71,7Schützenlust Amberg T

26 51 Knestel, Rupert 286,2Kgl. priv. SG Röthenbach R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Adlerwertung LG Gruppe 3

Platz Ergebnisse:Name Nr.

120 52 Schrankenmüller, Peter 81,8Eintracht Ebersbach T

51 53 Keßler, Karl 260,4SV Heimenkirch R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

74 1 Mösle, Helmut 0,0 6,3Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

5 2 Gührer, Tatjana 0,0 29,0Kgl. priv. SG Lindenberg

1 3 Hölzler, Rosmarie 2,0Kgl. priv. SG Oberreute

60 4 Jung, Dietrich 2,2 8,4Kgl. priv. SG Oberreute

174 5 Schipf, Josef 2,2 16,1Hubertus Oberottmarshausen

184 6 Miller, Eugen 3,0Edelweiß Derndorf

102 7 Kögel, Wolfgang 3,1Kgl.priv. SG Immenstadt

124 8 Waldmann, Bernhard 4,0SV Petersthal

150 9 Glasbrenner, Ernst 4,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

90 10 Hörwick, Manfred 5,0 7,0Altschützen Mickhausen

153 11 Lepin, Ulrich 5,0 8,0Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

123 12 Müller, Hans 5,0 23,3SV Petersthal

113 13 Golombek, Georg 5,0 24,1SV Frohsinn Bayersried e.V.

75 14 Miller, Norbert 5,0 33,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

9 15 Kitzelmann, Josef 5,0 50,9SV Gestratz

46 16 Schädler, Ingelore 5,3SV Heimenkirch

157 17 Wille, Engelbert 5,8Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

127 18 Dangel, Monika 6,0 10,1Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

181 19 Fritsch, Michael 6,0 14,3SV Weitnau-Gerholz

171 20 Raab, Alois 6,0 14,8Schützenb. Krumbach e.V.

126 21 Christ, Franz 6,0 67,2SV Petersthal

80 22 Miller-Moser, Erika 6,3Edelweiß Attenhausen

86 23 Seitz, Wilfried 6,4Edelweiß Trunkelsberg

144 24 Haber, Walter 6,7SG Rieden e. V.

62 25 Bruckner, Ernst 7,0Kgl. priv. SG Oberreute

97 26 Gäble, Robert 7,2 12,0Alpenrose Heimertingen

15 27 Dorner, Rudolf 7,2 13,0SG Maria Thann

24 28 Gässler, Alfons 7,8Kgl. priv. SG Röthenbach

70 29 Bodenmiller, Georg 7,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

79 30 Moser, Erich 8,0Edelweiß Attenhausen

47 31 Kolb, Fidel 8,5SV Heimenkirch

158 32 Wille, Gabriele 8,6 9,8Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

213 33 Heim, Franz 8,6 26,0SG Schwabegg

210 34 Steger, Ingrid 9,0Bürgerl. SG Offingen

118 35 Mayr, Georg 9,8Eintracht Ebersbach

36 36 Glocker, Josef 10,0SV Opfenbach

103 37 Peter, Siegfried 10,4Kgl.priv. SG Immenstadt

202 38 Schneider, Angelika 10,6 11,0SV Akams

43 39 Fessler, Hans-Peter 10,6 26,0SG Niederstaufen

83 40 Johler, Willi 10,6 35,1SV Sigmarszell

72 41 Schwenk, Hermann 11,0 21,5Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

205 42 Losinger, Robert 11,0 27,5Wettkampfschützen Gau Memmingen

14 43 Steurer, Edgar 11,1 26,1SG Maria Thann

16 44 Netzer, Hubert 11,1 39,1SG Maria Thann

159 45 Zistler, Josef 11,1 39,2Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

53 46 Gütinger, Georg 12,5SV Weißensberg

27 47 Roschmann, Werner 12,7SV Simmerberg

186 48 Kosub, Norbert 12,8Schützenlust Amberg

203 49 Huber, Erich GW 13,0 14,8Wettkampfschützen Gau Memmingen

59 50 Jung, Ines 13,0 30,3Kgl. priv. SG Oberreute

111 51 Krumm, Georg 13,1SV Frohsinn Bayersried e.V.
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

188 52 Schropp, Rita 13,6Schützenlust Amberg

84 53 Schlichtling, Herbert 13,9SV Sigmarszell

19 54 Immler, Brigitte 15,8 34,7SG Maria Thann

105 55 Hofmann, Reiner 15,8 34,9Kgl.priv. SG Immenstadt

88 56 Schmid, Hermann 16,7Altschützen Mickhausen

58 57 Hiemer, Armin 17,0SV Eintracht Hoyren

85 58 Seitz, Lidia 17,1Edelweiß Trunkelsberg

141 59 Waibel, Adi 17,6 26,0SG Rieden e. V.

135 60 Hiemer, Werner 17,6 37,2SV Guntia Obergünzburg

82 61 Skibba, Elisabeth 18,3Edelweiß Attenhausen

143 62 Eß, Peter 18,7SG Rieden e. V.

142 63 Schraudolph, Herbert 18,9 26,9SG Rieden e. V.

91 64 Bauer, Herbert 18,9 27,0SV Woringen

128 65 Dangel, Karl-Heinz 19,2Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

44 66 Reis, Anna 19,4SG Niederstaufen

211 67 Steger, Ingrid PARA 20,2Bürgerl. SG Offingen

166 68 Lerchner, Helmut 20,5SV Billenhausen/Schwab.

162 69 Striegel, Johann 20,6Tell Tronetshofen-Willmatshofen

22 70 Hagelmüller, Ewald 21,0 22,3Kgl. priv. SG Oberreute

87 71 Del Degan, Tonina 21,0 42,4Edelweiß Trunkelsberg

212 72 Bodenmiller, Rudolf 21,0 107,8SG Niederstaufen

207 73 Buchenberg, Siegfried 21,2Wettkampfschützen Gau Memmingen

197 74 Linder, Hans-Peter 21,3SV Akams

173 75 Ditz, Raimund M. 21,5Schützenb. Krumbach e.V.

39 76 Fuchs, Fritz 22,3SV Opfenbach

156 77 Segger, Hans-Jürgen 22,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

145 78 Frehner, Helmut 23,0SG Rieden e. V.

152 79 Herzog, Hertha 23,5Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

21 80 Schneider, Manfred 23,7SG Maria Thann

114 81 Breher, Magnus 24,0 26,0SV Wirlings

104 82 Krug, Rudolf 24,0 31,4Kgl.priv. SG Immenstadt

137 83 Steck, Ingrid 24,1SV Guntia Obergünzburg

151 84 Herzog, Hermann 25,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

31 85 Rankl, Max 26,1 33,2SV Opfenbach

163 86 Schenk, Reinhold 26,1 39,0Tell Tronetshofen-Willmatshofen

125 87 Temme, Michael 26,3SV Petersthal

175 88 Wessinger, Ludwig 26,5Hubertus Oberottmarshausen

92 89 Guggenberger, Hans-Herbe 27,0SV Woringen

63 90 Kraus, Winfried 27,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

61 91 Fischer, Thomas 27,2 32,2Kgl. priv. SG Oberreute

201 92 Schneider, Leonhard 27,2 32,3SV Akams

12 93 Kitzelmann, Sebastian 28,0SV Gestratz

77 94 Einroos, Gustav 28,1SV Lindenberg

183 95 Aufmuth, August 28,3 34,6Edelweiß Derndorf

165 96 Heiligmann, Karl 28,3 139,2SV Billenhausen/Schwab.

117 97 Bufler, Alois 29,0Eintracht Ebersbach

33 98 Kiechle, Hermann 29,1 54,1SV Opfenbach

56 99 Kessler, Werner 29,1 106,7SV Eintracht Hoyren

50 100 Fischer, Otto 30,0SV Heimenkirch

136 101 Ruther, Hans 30,2SV Guntia Obergünzburg

122 102 Schmalholz, Matthäus 30,3Diana e. V. Friesenried
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

107 103 Mayr, Georg 30,5 54,3Kgl.priv. SG Immenstadt

108 104 Endres, Leopold 30,5 64,5SV Eichenlaub Maria Steinbach

2 105 Kügler, Frank 31,0Kgl. priv. SG Lindenberg

198 106 Schneider, Monika 31,9SV Akams

52 107 Lau, Max 32,0SV Weißensberg

110 108 Utz, Fridolin 32,8SV Eichenlaub Maria Steinbach

13 109 Immler, Alfred 34,1SG Maria Thann

4 110 Gührer, Frank 35,9Kgl. priv. SG Lindenberg

140 111 Waibel, Karin 36,0SG Rieden e. V.

178 112 Schmitt, Hans-Werner 36,2Hubertus Oberottmarshausen

57 113 Hiemer, Hildegard 36,7SV Eintracht Hoyren

154 114 Schulz, Friedrich GW 37,1Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

93 115 Romano, Elisabeth 37,5SG Hirsch Lenzfried e.V.

20 116 Schneider, Inge 38,0 43,9SG Maria Thann

115 117 Guerrini, Wolfgang 38,0 70,2SV Wirlings

149 118 Fontain, Georg 38,0 232,2Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

69 119 Jäckle, Bernhard 38,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

65 120 Bodenmiller, Alfred 38,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

172 121 Fendt, Bernhard PARA 40,0 50,8 51,9Schützenb. Krumbach e.V.

89 122 Weber, Friedrich 40,0 50,8 96,1Altschützen Mickhausen

34 123 Bauer, Winfried 40,2SV Opfenbach

29 124 Karg, Nikolaus 40,4 61,7SV Opfenbach

148 125 Miorin, Herbert 40,4 81,6Edelweiß Trunkelsberg

25 126 Gäßler, Rosmarie 41,1Kgl. priv. SG Röthenbach

32 127 Kiechle, Brigitte 41,2SV Opfenbach

204 128 Huber, Irmgard GW 42,3Wettkampfschützen Gau Memmingen

6 129 Seebacher, Helga 43,6Kgl. priv. SG Lindenberg

48 130 Blattner, Franz 44,1SV Heimenkirch

138 131 Steck, Johann 44,6SV Guntia Obergünzburg

187 132 Kosub, Norbert PARA 44,7Schützenlust Amberg

11 133 Reich, Franz 46,8SV Gestratz

95 134 Baumann, Ludwig 48,0SG Hirsch Lenzfried e.V.

42 135 Gsell, Karl 50,3SV Opfenbach

185 136 Fauska, Karl 50,9Edelweiß Derndorf

190 137 Schutzbach, Dieter 51,2Schützenlust Amberg

49 138 Fessler, Manfred 51,6SV Heimenkirch

160 139 Wurster, Erich 52,0Kgl.priv.FSG 1466 Kempten

37 140 Hege, Wilfried 52,2SV Opfenbach

68 141 Wetzel, Reinwalda 52,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

106 142 Hanel, Anneliese 54,0Kgl.priv. SG Immenstadt

3 143 Kügler, Cornelia 58,0Kgl. priv. SG Lindenberg

155 144 Schulz, Marita GW 62,0Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

167 145 Smitas, Willi 64,3Tell Tronetshofen-Willmatshofen

147 146 Jäckle, Ludwig 64,5Edelweiß Trunkelsberg

30 147 Kirchmann, Martin 64,6SV Opfenbach

121 148 Schimpl, Otto 68,2Eintracht Ebersbach

71 149 Häusle, Arthur 69,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

189 150 Schropp, Fritz 71,7Schützenlust Amberg

109 151 Endres, Leopold PARA 75,3SV Eichenlaub Maria Steinbach

26 152 Knestel, Rupert 77,3Kgl. priv. SG Röthenbach

54 153 Ziegler, Ulrich 79,4SV Eintracht Hoyren
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2022

Westallgäu / 15. Oktober 2022

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

116 154 Frank, Xaver 81,1Eintracht Ebersbach

120 155 Schrankenmüller, Peter 81,8Eintracht Ebersbach

119 156 Schropp, Xaver 81,9Eintracht Ebersbach

182 157 Wassermann, Michael 83,4SV Weitnau-Gerholz

94 158 Romano, Francesco 92,0SG Hirsch Lenzfried e.V.

208 159 Görg, Dieter 96,0Wettkampfschützen Gau Memmingen

55 160 Zech, Helmut 121,3SV Eintracht Hoyren

18 161 Buhmann, Bruno PARA 127,3SG Maria Thann

51 162 Keßler, Karl 132,2SV Heimenkirch

78 163 Einroos, Gustav PARA 271,0SV Lindenberg

28 164 Steckeler, Franz-Xaver 293,3SV Opfenbach
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